化学化工学院关于组织 2020 级研究生开展

实验室安全考试的通知

2020 级研究生：

为继续加强并落实我院新生实验室安全教育，根据学校安排，学

院决定于 11 月 9 日-14 日之间进行实验室技术安全知识学习和考核，

现将相关事宜通知如下：

一、 考试时间

2020 年 11 月 9 日-14 日

二、 考试方式

实验室安全考试采取在线学习及在线考试的方式进行，总分

100 分，90 分合格，考试时间段内有 10 次考试机会，每次考试结束

提交试卷后即可查询考试成绩，具体操作请见附件实验室安全考试

系统使用手册。

考试网址：：http://syaq.cqu.edu.cn/labexam/

三、 其他

所有 2020 级研究生（博士、硕士）务必在 14 日前完成考试并通

过。学院管理员将于 2020 年 11 月 13 日公布未进行考试或考试不合

格者（90 分以下），并通知在 14 前再次进行考试。

化学化工学院

2020 年 11 月 9 日